

Warszawa dnia 03.09.2015r.

O.WA.D-3.241.60.2015.M.B.697.2015

Do wszystkich zainteresowanych

Postępowanie nr GDDKiA.O.WA.D-3.241.60.2015

**PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI
oraz
ZMIANA TREŚCI SIWZ nr 1**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „KONTYNUACJĘ ZARZĄDZANIA PROJEKTEM „ROZBUDOWA DROGI KRAJOWEJ NR 8 DO PARAMETRÓW DROGI EKSPRESOWEJ, NA ODCINKU GRANICA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO / ŁÓDZKIEGO –RADZIEJOWICE.”

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie (dalej „Zamawiający”) działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” oraz zapisem pkt 9 Instrukcji dla Wykonawców Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniem oraz zmianę treści SIWZ.

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie różnic pomiędzy § 2 pkt. 2 projektu umowy, a pkt 6.3.1. OPZ dotyczącym określenia, w jednym przypadku dokumentacji projektowej, a w drugim dokumentacji projektowej powykonawczej; moim zdaniem określenie dokumentacja projektowa powykonawcza winno być prawidłowe, gdyż weryfikacja dokumentacji projektowej po wykonaniu na jej podstawie obiektu byłaby bezsensowna.

Odpowiedź

Zamawiający informuje że, zapisy par. 2 pkt. 2 projektu umowy i pkt. 6.3.1. OPZ dotyczą dokumentacji projektowej powykonawczej.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ. Patrz zmiana SIWZ nr 1 poz. 1.

Pytanie 2.

- Czy wraz z przekazanymi dokumentami w dniu wydania polecenia o rozpoczęciu usługi, Zamawiający przekaże oświadczenie o tym, że są to wszystkie dokumenty kontraktowe pozwalające Konsultantowi na wykonanie usługi?
- Czy Zamawiający będzie mógł przekazać Konsultantowi oświadczenie Wykonawcy o złożeniu kompletu dokumentów potrzebnych do rozliczenia końcowego, odbioru końcowego i uzyskania pozwolenia na użytkowanie?

Odpowiedź

Zamawiający nie czuje się w obowiązku przekazania takiego oświadczenia, ponieważ sprawdzenie kompletności przekazanych przez Wykonawcę robót materiałów jest w zakresie kompetencji Konsultanta. Wykonawca robót przedstawił dokument oświadczenia w którym oświadcza, iż „dopełnił wszystkich zobowiązań kontraktowych w tym przedstawił kompletną dokumentację umożliwiającą ostateczne rozliczenie Kontraktu”.

Zamawiający przekaze Konsultantowi stosowne oświadczenie Wykonawcy Robót wraz z wydaniem polecenia o rozpoczęciu usługi.

Pytanie 3

- Czy w formularzu potencjał kadrowy, do podstawy dysponowania wystarczającym będzie zawarcie umowy na wykonanie obowiązków na określonym stanowisku?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga podania w Formularzu „Potencjał kadrowy osoby zdolne do wykonania zamówienia”, na jakiej podstawie Wykonawca będzie dysponował osobami wskazanymi w tym formularzu.

ZMIANA TREŚCI SIWZ nr 1

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4, art. 38 ust. 4a i art. 12a ustawy Pzp, dokonuje następujących zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”):

Poz.1. dotyczy: **Tom II: Istotne dla stron postanowienia umowy – wzór umowy § 2 Przedmiot Umowy ust. 2**

Istniejący zapis:

W dniu wydania polecenia rozpoczęcia usługi Zamawiający przekaze Konsultantowi do weryfikacji dokumentację projektową oraz wszelkie dokumenty będące w posiadaniu Zamawiającego, a dotyczące realizacji tejże Umowy.

zastępuje się następującym:

W dniu wydania polecenia rozpoczęcia usługi Zamawiający przekaze Konsultantowi do weryfikacji **dokumentację projektową powykonawczą** oraz wszelkie dokumenty będące w posiadaniu Zamawiającego, a dotyczące realizacji tejże Umowy.

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad informuje, że w związku z przekazanymi odpowiedziami na pytania oraz zmianami SIWZ **przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia09.09.....2015.** Godziny i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian

p.o. Dyrektora Oddziału

Tomasz Kwieciński

Sprawę prowadzi: Monika Bogusz
tel. 22 209 23 91 fax. 22 810 94 13
e-mail: mbogusz@gddkia.gov.pl

**Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Warszawie**

ul. Mińska 25
03-808 Warszawa
tel.: (022) 209 25 01, (22) 209 25 02
fax: (022) 698 60 45

e-mail: sekretariat.warszawa@gddkia.gov.pl
www.gddkia.gov.pl